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BARRACUDA

\ S

Codice SKU: HDDSEA133
EAN: HDDSEA133

Prezzo: 164,00 € (IVA inclusa)

SEAGATE 8TB BarraCuda 256MB 3.5? SATA

Descrizione

caratteristica
Capacita hard disk
Velocita di rotazione hard disk
Dimensione hard disk
Interfaccia
Tipo
Componente per

Dimensione del buffer HDD

Velocita di trasferimento sostenuta dal disco rigido

Consumi

Consumi (modalita stand-by)

Consumi (modalita risparmio energetico)
Consumo energetico (inattivo)

Tensione operativa

Corrente di start-up

Intervallo temperatura di funzionamento
Intervallo di temperatura

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Codice del Sistema Armonizzato (SA)

valore

8
5400
3.5

Serial ATA I

HDD

Server/workstation

256
220

6,8

0,8

0,8

4,5
5/12
1,8
0-60
-40 - 70
101,8
26,1
147
630
84717050
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